FORNO ELETTRICO con SUPPORTO ROTATIVO
SERIE NAC
ELECTRIC FURNACE with ROTATING SUPPORT
SERIES NAC
MODEL CAPACITY POWER DIMENSIONS A-B-H WEIGHT SUPPORT
NAC-350 8  cylinder   5   Kw 650 x 900 x 1600 250 Kg D=  350 mm
NAC-420 12  cylinder 7  Kw 820 x 990 x 1700 330 Kg D=  420 mm
NAC-560 20  cylinder 10   Kw  860 x 1350 x 1750 550 Kg D=  560 mm
NAC-650 30  cylinder 12   Kw  1000 x 1500 x 1850 740 Kg D=  650 mm
NAC-750 38  cylinder 15   Kw  1050 x 1550 x 1850 760 Kg D=  750 mm
FORNI PER LA RICOTTURA
DEI CILINDRI AD ALTISSIMA AFFIDABILITA'
              MG microfusion snc
              via Aviano 16 ,  36030 Caldogno Vicenza Italy